关于参加2012年度千店店长大会的紧急通知
各部门、门店：

    根据太极集团〔2012〕279 号和桐君阁发〔2012〕88 号文件要求，我司将于2012年3月26日—3月27日参加集团公司举办的2012年度千店店长大会。现将相关参会事宜通知如下：
一、参会时间：2012 年 3 月26 日—3月27日

二、地点：重庆南坪会展中心

三、参加人员：见附件（太极大药房2012年度千店店长人员名单及乘车安排）、加盟药房人员由加盟发展部谢涛确定
四、公司参会总指挥：钟（起荣）总
五、乘车安排：

     1、请各参会人员务必于2012年3月26日上午7：00统一在西部医药乘车前住重庆。未按时到达西部医药统一乘车人员，公司将处以罚款500元/人，并自行前往重庆参会。

2、2012年3月27日统一乘车返回成都，返程具体乘车时间另行通知。

3、我司参会人员乘坐1、2、3号车（具体乘车安排见《太极大药房2012年度千店店长人员名单及乘车安排》）。

4、加盟药店乘坐4号车（若4号车乘坐不完，可将剩余人员安排乘坐3号车。具体由加盟发展部谢涛负责安排。）
六、食宿安排

     1、我司参会人员食宿安排由办公室负责与股份公司联系安排，具体食宿地点另行通知。
     2、加盟药店参会人员住宿安排由加盟发展部谢涛负责与股份公司联系安排。
七、大会着装要求及其他：

1、我司参会管理人员男性着深色正装、女性着职业装；片长、店长着营业员工作服并佩戴工作帽（男性店长着深色西装），要求工作服干净、平整。

2、参会人员必须带本人身份证，以便住宿登记。
3、各片区长须协助办公室负责此次千店店长会的组织工作。

特此通知

附：太极大药房2012年度千店店长人员名单及乘车安排
四川太极大药房连锁有限公司

2012年3月20日